裝

訂

線

檔　　號：保存年限：
中華優質旅遊發展協會  函地址：10343台北市南京西路205號2樓承辦人：蔡豐隆電話：0277095577電子信箱：Cibojin@gmail.com

受文者：文藻外語大學英國語文科、日本語文科、數位內
　　　　容應用與管理系發文日期：中華民國107年1月16日發文字號：中優旅字第10700011601號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：2018全國大觀盃觀光導覽解說設計競賽簡章、海報  　　　(XC760004240000000_00011601AAE_ATTCH1.pdf, 　　　XC760004240000000_00011601AAE_ATTCH2.pdf)
主旨：檢附『2018全國大觀盃觀光導覽解說設計競賽』簡章，詳

　　　如附件，敬請查照。

說明：

  一、中華優質旅遊發展協會辦理『2018全國大觀盃觀光導覽解

　　　說設計競賽』，簡章相關內容，詳如附件。

  二、比賽得獎者獎項由交通部觀光局東北角暨宜蘭海岸國家風

　　　景區管理處、交通部觀光局北海岸及觀音山國家風景區管

　　　理處頒贈，敬請  貴校協助推廣並公告周知，鼓勵所屬學

　　　生踴躍報名參加。正本：中華優質旅遊發展協會管理部、大同大學媒體設計學系、應用外語學系、　　　大葉大學視覺傳達設計學系、英語學系、休閒事業管理學系、大葉大學應　　　用日語學系、觀光旅遊學系、中山醫學大學應用外國語言學系、中原大學　　　應用外國語文學系、中國文化大學戲劇學系、觀光事業學系、中國文化大　　　學英國語文學系、日本語文學系、中華大學應用日語學系、餐旅管理學系　　　、休閒遊憩規劃與管理學系、觀光與會展學系、元智大學應用外語學系、　　　文藻外語大學英國語文科、日本語文科、數位內容應用與管理系、世新大　　　學數位多媒體設計學系英語學系日本語文學系觀光學系、台灣首府大學休　　　閒管理學系資訊與多媒體設計學系、台灣首府大學餐旅管理學系觀光事業　　　管理學系飯店管理學系、玄奘大學影劇藝術學系應用外語學系餐旅管理學　　　系、佛光大學文化資產與創意學系、亞洲大學數位媒體設計學系外國語文　　　學系休閒與遊憩管理學系、明道大學應用日語學系應用英語學系餐旅管理　　　學系、東方設計大學影視藝術科餐飲管理科觀光與休閒事業管理科、東吳第 1 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　大學日本語文學系英文學系、東海大學日本語言文化學系餐旅管理學系、　　　長榮大學媒體設計科技學系應用日語學系大眾傳播學系、南華大學視覺藝　　　術與設計學系旅遊管理學系、真理大學英美語文學系應用日語學系觀光事　　　業學系休閒遊憩事業學系、財團法人東海大學附屬高級中等學校、國立中　　　山大學劇場藝術學系外國語文學系、國立中山大學附屬國光高級中學、國　　　立中央大學英美語文學系、國立中央大學附屬中壢高級中學、國立中正大　　　學外國語文學系傳播學系、國立中興大學外國語文學系景觀與遊憩碩士學　　　位學程、國立中興大學附屬高級中學、國立交通大學傳播與科技學系外國　　　語文學系、國立成功大學外國語文學系、國立宜蘭大學外國語文學系休閒　　　產業與健康促進學系、國立東華大學英美語文學系觀光暨休閒遊憩學系、　　　國立金門大學應用英語學系觀光管理學系運動與休閒學系、國立屏東大學　　　視覺藝術學系應用英語學系應用日語學系休閒事業經營學系、國立政治大　　　學英國語文學系日本語文學系、國立政治大學附屬高級中學、國立高雄大　　　學運動健康與休閒學系、國立高雄師範大學英語學系、國立高雄師範大學　　　附屬高級中學、國立高雄餐旅大學旅館管理系休閒暨遊憩管理系觀光研究　　　所、國立高雄餐旅大學餐飲廚藝科應用英語系應用日語系、國立高雄餐旅　　　大學附屬餐旅高級中等學校、國立清華大學英語教學系、國立嘉義大學視　　　覺藝術學系外國語言學系行銷與觀光管理學系、國立彰化師範大學英語學　　　系、國立暨南國際大學外國語文學系觀光休閒與餐旅管理學系、國立暨南　　　國際大學附屬高級中學、國立臺中教育大學英語學系永續觀光暨遊憩管理　　　碩士學位學程、國立臺北大學休閒運動管理學系應用外語學系、國立臺北　　　商業大學應用外語科數位多媒體設計系、國立臺北教育大學文化創意產業　　　經營學系數位科技設計學系、國立臺北藝術大學電影創作學系動畫學系電　　　影創作學系、國立臺東大學文化資源與休閒產業學系、國立臺東大學附屬　　　體育高級中學、國立臺南大學視覺藝術與設計學系英語學系、國立臺南大　　　學附屬高級中學、國立臺灣大學外國語文學系、國立臺灣師範大學表演藝　　　術學士學位學程圖文傳播學系英語學系、國立臺灣師範大學附屬高級中學　　　、國立臺灣藝術大學多媒體動畫藝術學系視覺傳達設計學系、國立聯合大　　　學文化創意與數位行銷學系、國立體育大學休閒產業經營學系、康寧大學　　　數位影視動畫科應用外語科應用外語學系餐飲管理學系休閒管理學系、淡　　　江大學日本語文學系英文學系大眾傳播學系、逢甲大學外國語文學系、華　　　梵大學、開南大學電影與創意媒體學系休閒事業管理學系、開南大學應用　　　英語學系應用日語學系觀光與餐飲旅館學系、慈濟學校財團法人慈濟大學　　　英美語文學系傳播學系、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、義守　　　大學電影與電視學系數位多媒體設計學系餐旅管理學系國際觀光餐旅學系　　　娛樂事業管理學系、義守大學應用英語學系應用日語學系大眾傳播學系觀　　　光學系休閒事業管理學系、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學應用外語系觀　　　光事業管理系休閒保健管理系、實踐大學媒體傳達設計學系應用英語學系　　　應用日文學系休閒產業管理學系觀光管理學系、臺北市立大學視覺藝術學　　　系英語教學系休閒運動管理學系、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心　　　高級中學、財團法人輔仁大學日本語文學系新聞傳播學系影像傳播學系日　　　本語文學系餐旅管理學系、銘傳大學數位媒體設計學系餐旅管理學系觀光　　　事業學系、銘傳大學應用日語學系應用英語學系休閒遊憩管理學系、靜宜第 2 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　大學英國語文學系日本語文學系大眾傳播學系觀光事業學系副本：

第 3 頁　共 3 頁